Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage MLZ2012A2R2WT000: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MLZ2012A2R2WT000 Details PDF
MLZ2012A2R2WT000
Hersteller-Teilenummer: MLZ2012A2R2WT000
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.2UH 650MA 150 MOHM
Datenblätter: MLZ2012A2R2WT000.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MLZ2012A2R2WT000
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung FIXED IND 2.2UH 650MA 150 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie MLZ
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.041" (1.05mm)
Art Multilayer
Aktuelle Bewertung 650mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Induktivität 2.2µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 210mA
DC-Widerstand (DCR) 195 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 120MHz
Frequenz - Prüfung 10MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MLZ2012DR10DT000
TDK Corporation
FIXED IND 100NH 1.15A 70
MOHM
MLZ2012A2R2WTD25
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 650MA 195
MOHM
MLZ2012A3R3WTD25
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 450MA 442
MOHM
MLZ2012A2R2M
TDK Corporation
FIXED IND 2.2UH 650MA 150
MOHM
MLZ2012A1R0WTD25
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 130
MOHM SMD
MLZ2012A1R0WT000
TDK Corporation
FIXED IND 1UH 900MA 100
MOHM SMD
MLZ2012A1R5WT000
TDK Corporation
FIXED IND 1.5UH 750MA 130
MOHM
MLZ2012A3R3WT000
TDK Corporation
FIXED IND 3.3UH 450MA 340
MOHM
04025A150CAT2A 04025C471JAT2A 14-200013 1808HA220KATME AK150C-80
APS1034EQL-T1 AT24C1024B-PU25 BAT64-02V BSS83PE6327 CGA3E2X8R1E683M080AD
CR80-040 DF200AA120 GRM155R61H104KE14J GRM2195C1H562JA01J KA75390MTF
KD224503HB LL1608-FH18NK LM2901AVQPWRQ1 LTC2864IS-1#PBF LTC8143FN
MA2778400L MLZ1005M1R0WT000 MLZ1608A1R0M MLZ1608A2R2MT000 MLZ1608E100MT000
MLZ1608E4R7MT000 MLZ1608E4R7MTA0C MLZ1608M4R7WT000 MLZ1608N100LT000 MLZ1608N1R0LT000
MLZ2012A1R0MT000 MLZ2012A1R0WT000 MLZ2012DR47MT000 MLZ2012DR47MT000 MLZ2012E100MT000
MLZ2012E100P MLZ2012E4R7PT000 MLZ2012M100WT000 MLZ2012M2R2HT000 MLZ2012M4R7HT000
MLZ2012M4R7WT MLZ2012M4R7WT000 MLZ2012M6R8WT000 MT48LC8M16A2TG-7E PVZ3K472C01R02
QL6250-4PQ208C-4464LA S54HA1.5D-A TSH35TR-ME VRF1212D-3W VS-10BQ060PBF